
Uchwała Nr XXXVI/911/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 października 2005 roku. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty od ceny lokalu użytkowego nr II znajdującego się 
w nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 38 – Alei Przyjaźni 11 
 
  
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a Ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm ) i art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 261 z 2004 r., poz. 2603 z późn. zm)  na wniosek Prezydenta Miasta 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
  

§ 1 
Wyrazić zgodę na obniżenie bonifikaty do wysokości 5% ceny z tytułu sprzedaży lokalu użytkowego nr II 
znajdującego się w nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 38 – Alei Przyjaźni 11 na rzecz 
najemcy, ponieważ wystrój wewnętrzny lokalu jest wpisany do rejestru zabytków Województwa Śląskiego pod nr 
B/642/93. 

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

 
Stanisław Ogryzek

  
 


